[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22  декабря    2016 г.

       № 1369
г. Полярные Зори

О внесении изменений в
Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги -
выдача разрешений на

 производство земляных работ
           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги – выдача разрешений на производство земляных работ, утвержденный постановлением администрации г. Полярные Зори от 18.12.2014 № 1666 (в редакции постановления администрации г. Полярные Зори от 09.03.2016 № 264) (далее - Регламент), следующие изменения:
           1.1.  В подразделе 2.5. раздела 2 Регламента исключить абзац 11.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального образования                                                       М.О.Пухов
Визы согласования:

Сиротенко Ю.П.

___________

« ____ »__12__2016 года

Правовой отдел
___________

«_____»__12__2016 года
1-в дело, 1-ОАиГ, 1- прокуратура